
DODATEK C. 1
k SMLOUVĚ NA PROVEDENÍ MENŠÍCH STAVEBNÍCH PRACÍ

Číslo smlouvy Objednatele: 07PU-004207 
Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 111 0007 (uvádějte při fakturaci)

Název související veřejné zakázky:

Zajištění DIO na silnicích I. tř. a D6 v KVA

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390 
CZ65993390 
příspěvková organizace 
............. ........................................ 
......................., vedoucí provozního úseku, 
Správa Karlovy Vary
......................., vedoucí provozního úseku, 
Správa K. Vary 
............................. 
............................. 

technických:.. ............................
.......................................... 
.............................

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
49356089 
CZ49356089
Městský úřad v Praze, oddíl C, vložka 19775 
Společnost s ručením omezeným 
.............................................................. 
................................................. 
na základě plné moci

kontaktní osoba ve věcech smluvních: ........................., ředitelka provozovny K. Vary
e-mail: .....................................
tel: .............................
kontaktní osoba ve věcech technických: .....................
e-mail: ..................................
tel: .............................

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupena:

a

(dále jen „Zhotovitel“)

1



(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

Zdůvodnění dodatku:
Z důvodu vyšší potřeby používání DIO než byl předpoklad, je potřeba navýšit počet jednotek viz 
příloha č. 1 dodatku.
Rozsah nově zjištěných skutečností je v objemu 30% původní realizované zakázky.

Tímto dodatkem se mění a doplňuje výše uvedená smlouva následovně:
Článek IV. Cena, odst. 1. se upravuje:

Celková uhrazená Cena tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku 
1 258 874,50 bez DPH.

Původní celková cena díla je:
Cena díla bez DPH: 968 365,00 Kč
DPH: 203 356,65 Kč
Cena Díla včetně DPH: 1 171 721,65 Kč

Původní cena díla se navyšuje o částku:
Cena díla bez DPH: 290 509,50 Kč
DPH: 61 007,00 Kč
Cena Díla včetně DPH: 351 516,50 Kč

Nová celková cena díla je: 
Cena díla bez DPH: 1 258 874,50 Kč
DPH: 264 363,65 Kč
Cena Díla včetně DPH: 1 523 238,15 Kč

ve smyslu přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1

Závěrečné ustanovení dodatku č. 1

Ostatní ujednání předmětné smlouvy o dílo na provedení menších stavebních prací nedotčené 
tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ 
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ 
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

2



Příloha č. 1 
Rozpis Ceny služeb

Zajištění dopravního opatření na silnicích I. třídy a D6 v KVA

M nožstv í
M nožstv í 
ve zm ěně

Jednotka
C ena za  

jednotku
C elkem

C elkem  ve 
zm ěně

1. Světelná šipka - vč. obsluhy ...... ...... ...... ................... ....................... .......................
2. Pracovník - montáž, demontáž ...... ...... ...... ................ ....................... .......................
3. Osazení 1 ks DZ - 1 sloupek ...... ...... ...... .............. ..................... .....................
4. Dopravní značení - kužel ...... ...... ...... .............. ................... ...................
5. Světelná zábrana ...... ...... ...... ................ ..................... .....................
6. Vozidlo 7,5 t .... ..... ...... ................... ....................... .......................
7. Dopravní materiál na místo instalace ........ ........ .... .............. ....................... .......................

Celkem bez DPH 968 365,00 Kč 1 258 874,50 Kč
DPH 21% 203 356,65 Kč 264 363,65 Kč
C elkem  vč. DPH 1 171 721 ,65  Kč 1 523 238 ,15  Kč

Digitálně podepsal 
.......................
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
19.09.2023 10:15:34 ....... ...........

Digitálně podepsal 
....... ........... 
Datum: 2023.09.05 
19:09:25 +02W

.............................. Digitálně podepsal ............................... 
Datum: 2023.09.05 13:26:11 +02'00'


